
UCHWAŁA NR XXVIII/150/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 22 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów w miejscowości Zwierzyn.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zmianą Dz.U. z 2016r. poz. 1579), oraz art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zmianą Dz.U.  z 2016r. poz. 2260)  Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis  § 1 ust. 2 uchwały Nr XXVII/140/2017 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 stycznia 
2017r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów w miejscowości Zwierzyn nadając mu brzmienie:

„§ 1. 2 Zbycie w drodze bezprzetargwej części działki o nr ewidencyjnym 193/7 o powierzchni po 
podziale ok. 35m2 ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu 
oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: C58C442A-432C-4D6A-A85D-0221964DCB86. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przy podejmowaniu uchwały nr XXVII/140/2017 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 stycznia 2017r. w
sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów w miejscowości Zwierzyn powstał błąd. W § 1. 2 błędnie
określono nr działki, której cześć po podziale ma być zbyta. Zamiast nr 197/7 winno być 193/7.

Id: C58C442A-432C-4D6A-A85D-0221964DCB86. Uchwalony Strona 1




